お客様各位

令和６年１月２５日

しずおか焼津信用金庫

でんさいネットサービスの債務者利用時の決済口座追加について

でんさいネットサービスのサービス向上を目的に、債務者利用時の決済口座に普通預金

を追加しますので下記のとおりご案内いたします。

記

１.変更日

令和６年２月１日（木）

２.債務者利用時の決済口座

当座預金または普通預金

３.その他

上記に伴い「でんさいネットサービス利用規定」を変更いたします。

４.本件に関するお問合せ先

 しずおか焼津信用金庫 事務部 でんさいネット担当

 フリ－ダイヤル ０１２０－８１２－０７０

 有料ダイヤル  ０５４－６２９－１１１３

 平日 ９：００～１７：００（土日祝日は除く）

以 上